
K R Á LO V ÉH R A D EC K Ý
KRAJ

Výzva k podání nabídky

V Hradci Králové dne 12. 1.2018

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu (2. Kategorie) v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název veřejné zakázky: Právní poradenství ve věci veřejných zakázek 
v oblasti sociálních služeb v rámci projektu „Služby 
sociální prevence v Královéhradeckém kraji V“

Zadavatel:
Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
Zadavatel ve smyslu zákona:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
územní samosprávný celek -  § 4 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 134/2016 S b M o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“)

IČ:
DIČ:

70 88 95 46 
C Z  70 88 95 46

Garant odpovědný za 
realizaci veřejné zakázky: Mgr. Robert Černý -  vedoucí oddělení analýz, koncepcí 

a financování
Věcně příslušný odbor KÚ: 
Osoba oprávněná jednat:

Odbor sociálních věcí
Ing. Mgr. Jiří Vitvar -  vedoucí odboru sociálních věcí

Kontaktní osoba:
za Královéhradecký kraj: 
E-mail:
Telefon:

Mgr. Robert Černý
rcernv(a).kr-kralovehradeckv.cz 
495 817 432 nebo 736 521 868



2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Veřejná zakázka je malého rozsahu s maximální hodnotou 800 000 Kč bez DPH.

Předmětem veřejné zakázky je právní poradenství ve věci veřejných zakázek v oblasti 
sociálních služeb v rámci projektu „Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji V “.

2. 1 Specifikace předmětu veřejné zakázky:

Právní poradenství ve věci veřejných zakázek v oblasti sociálních služeb bude 
zahrnovat:

a) činnosti spojené s přípravou a zahájením zadávacího řízení

• zpracování stanoviska k posouzení předmětu plnění veřejné zakázky -  tj. volby 
konkrétního druhu a režimu zadávacího řízení, a to se zohledněním komplexního 
celku sociálních služeb

• zpracování harmonogramu zadávacího řízení
• posouzení a zohlednění metodických dokumentů vztahujících se k O P Z  (dále jen 

„OP“), z něhož budou jednotlivé sociální služby financovány
• zpracování zadávací dokumentace, a to včetně smlouvy na realizaci příslušné 

sociální služby:
o zadávací podmínky budou zohledňovat základní metodiky a pravidla, jež se 

vztahují k fungování sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 
v Královéhradeckém kraji, v jejímž rámci bude sociální služba poskytována, 

o zadávací podmínky, resp. smlouva na realizaci příslušné sociální služby, musí být 
v souladu s pravidly a principy poskytování vyrovnávací platby

• zpracování návrhu požadavků na prokázání základní a profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace

• zpracování návrhu nastavení hodnotících kritérií v návaznosti na potřeby zadavatele,
• zajištění uveřejnění příslušných formulářů ve Věstníku veřejných zakázek či 

v Úředním věstníku EU a na profilu zadavatele (je-li takové uveřejnění vyžadováno 
zákonem či pravidly OP)

b) činnosti spojené se samotným průběhem zadávacího řízení

• zajištění průběhu otevírání obálek s nabídkami, vyhotovení souvisejících dokumentů
• koordinace posouzení a hodnocení nabídek, účast najednání hodnotící komise
• posouzení nabídek z právního hlediska, úkony směřující k jejich případnému 

objasnění a provedení hodnocení přijatých nabídek
• koordinace případného jednání o nabídkách, účast na jednáních o nabídkách
• vypracování návrhů rozhodnutí zadavatele, zajištění odeslání zákonem či pravidly OP 

požadovaných dokumentů účastníkům řízení
• zpracování dalších dokumentů vyžadovaných pravidly O P



c) činnosti směřující k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku

• zpracování průvodních dokumentů pro schválení smlouvy na realizaci veřejné 
zakázky orgány zadavatele

• příprava návrhu smlouvy k podpisu a k uveřejnění v registru smluv
• zajištění uveřejnění příslušných formulářů o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku 

veřejných zakázek či v Úředním věstníku EU a na profilu zadavatele (je-li takové 
uveřejnění zákonem či pravidly OP vyžadováno)

• zpracování písemné zprávy (je-li její zpracování zákonem či pravidly OP vyžadováno)
• poskytnutí součinnosti zadavateli při podpisu smlouvy (zejména jednání s vybraným 

dodavatelem)

d) ukončení zadávacího řízení

• sumarizace, uspořádání a předání veškeré dokumentace o zadání veřejné zakázky 
zadavateli

e) právní poradenství poskytované zadavateli v průběhu zadávacího řízení

• právní konzultace, zpracování odborných právních rozborů a stanovisek souvisejících 
se zadáním veřejných zakázek na poskytování sociálních služeb (viz výše body a) až 
d))

f) právní poradenství poskytované zadavateli v průběhu realizace předmětu 
veřejné zakázky

• právní konzultace, zpracování odborných právních rozborů a stanovisek souvisejících 
s realizací předmětu veřejných zakázek (viz výše body a) až d))

2. 2 Požadovaný způsob stanovení celkové nabídkové ceny:

Uchazeč bude v rámci stanovení své cenové nabídky postupovat následovně:

Uchazeč vytvoří nabídku na právní poradenství ve věci veřejných zakázek v oblasti 
sociálních služeb v rámci projektu „Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji V “.

Hodnota (cena) veřejné zakázky, stanovená dle postupu výše, je maximální přípustná.

3. TERMÍN PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení: 24. 1. 2018 
Předpokládaný termín ukončení: 30. 9. 2021

4. KVALIFIKACE DODAVATELŮ

V rámci prokázání základních kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží:

- čestné prohlášení ve znění, které je přílohou č. 2 výzvy (možno nahradit doložením 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ust. § 226 a násl. zákona 
o zadávání veřejných zakázek).



V rámci prokázání profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží kopie 
(prosté):

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán.

V rámci technických kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží:

- přehled minimálně 2 významných služeb nebo aktivit, kterých se uchazeč nebo jeho 
profesní tým účastnili za poslední 3 roky.

Za významnou službu je považováno právní poradenství ve věci veřejných zakázek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů.

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení, v písemné formě a v českém jazyce. Bude 
sešita a opatřena podpisy uchazeče tak, aby bylo zabráněno její neoprávněné manipulaci. 
Na titulní straně nabídky bude uvedena adresa zadavatele, název Předmětu veřejné zakázky 
a identifikační údaje uchazeče. Nabídka bude zpracována a řazena do jednotlivých oddílů v 
následujícím pořadí:

5.1 Krycí list
Dle přílohy č. 1 této výzvy

5.2 Nabídková cena

Uchazeč je dále povinen navrhnout nabídkovou cenu. Nabídková cena musí být stanovena 
jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit nebo měnit. V  ceně budou obsaženy 
veškeré práce a činnosti nezbytné pro řádné splnění veřejné zakázky. Maximální nabídková 
cena nesmí překročit 800 000 Kč bez DPH dle bodu 2 výzvy.

5.3 Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele
Dle bodu 4. výzvy

6. ZPŮSOB, DOBA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDKY

Uchazeči podají písemnou nabídku v jedné zalepené obálce následujícím způsobem:
Obálka bude označena heslem „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ“, plným názvem zadávacího řízení 
Právní poradenství ve věci veřejných zakázek v oblasti sociálních služeb v rámci 
projektu „Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji V“ a slovy „N E O T E V ÍR A T “ 
a doručena osobně, doporučeně poštou nebo kurýrní službou na doručovací adresu 
kontaktní osoby:

Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
Odbor sociálních věcí 
Mgr. Robert Černý 
Pivovarské náměstí 1245/2 
500 03 Hradec Králové



V levé horní části lícní strany obálky (obalu) bude nabídka označena identifikací uchazeče 
(tak, aby bylo možno nabídku v případě opožděného podání poštou vrátit).

Nabídku lze podat í prostřednictvím datové schránky.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 1. 2018 v 12:00 hod. (dále jen „lhůta“)

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky 
podatelnou Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.

Nabídky podané nebo doručené po uplynutí lhůty nebudou otevřeny. Zadavatel bezodkladně 
vyrozumí uchazeče o tom, že jejich nabídky byly podány po uplynutí lhůty.

7. KRITÉRIA A HODNOCENÍ NABÍDEK

Posouzení úplnosti a hodnocení nabídek provede vedoucí odboru sociálních věcí Krajského 
úřadu Královéhradeckého kraje.

Otevírání obálek je pro uchazeče neveřejné. Hodnocení nabídek proběhne dle ekonomické 
výhodnosti nabídky. Kritériem hodnocení je celková cena za realizaci veřejné zakázky.

Celková cena za realizaci veřejné zakázky musí být uvedena v korunách českých. 
Hodnocena bude výše celkové nabídkové ceny bez DPH.

Uchazeč sestaví cenovou nabídku v následující struktuře:

činnost počet
jednotek

cena za 
jednotku

celkem 
bez DPH DPH celkem s 

DPH

činnosti spojené s přípravou a 
zahájením zadávacího řízení příprava VZ

činnosti spojené se samotným 
průběhem zadávacího řízení; 
činnosti směřující k uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku; 
ukončení zadávacího řízení a právní 
poradenství poskytované zadavateli 

v průběhu zadávacího řízení

10 VZ

právní poradenství poskytované 
zadavateli v průběhu realizace 

předmětu veřejné zakázky
65 hodin

CELKEM

O výsledku hodnocení a výběru nejvhodnější nabídky budou informováni uchazeči, kteří 
podali nabídku v řádném termínu a jejichž nabídka nebyla vyřazena z důvodu nesplnění 
kvalifikace či neúplnosti.



8. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Obchodní a platební podmínky vymezí budoucí rámec smluvního vztahu. Návrh smlouvy 
bude předložen dodavateli spolu s rozhodnutím o zadání zakázky. Zálohové platby budou 
přípustné. V rámci veřejné zakázky budou hrazeny jen skutečně vzniklé náklady, které bude 
dodavatel povinen řádně vyúčtovat.

9. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁNÍ

Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadání. Žádost bude adresovaná 
elektronickým způsobem na e-mail rcernv@kr-kralovehradecky.cz a doručena nejpozději 16. 
1. 2018 do 12:00 hodin. Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel poskytne 
uchazeči odpověď nejpozději do 1 pracovního dne. Tyto dodatečné informace, včetně 
přesného znění žádosti, poskytne elektronickou formou všem uchazečům, kteří byli k podání 
nabídky vyzváni či projevili zájem podat nabídku.

10. OSTATNÍ PODMÍNKY 

Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek zadání. Změnu oznámí 
elektronicky všem uchazečům, které vyzval k podání nabídky. Pouze závažná změna ve 
znění výzvy, která by vyžadovala přepracování nabídky, by byla důvodem pro prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy 
bez udání důvodu. Zrušení oznámí všem uchazečům, kteří v řádném termínu podali svou 
nabídku. Uchazečům nenáleží žádná úhrada za vznik výdajů spojených s přípravou nabídky.

Důvěrnost informací
Uchazeč je povinen zacházet se všemi informacemi, které mu budou poskytnuty v průběhu 
zadávacího řízení, jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které byly veřejně publikované). 
Dodavatel (uchazeč) je povinen zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 
důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli (uchazeči) v rámci zadání 
Veřejné zakázky.

Zadávací lhůta
Doba, po kterou je uchazeč vázán svou Nabídkou ve smyslu ustanovení §43 odst. 1 ZVZ, 
končí dnem 23. 1. 2018.

Přílohy výzvy:
Příloha č. 1 -  Krycí list
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení -  základní kvalifikační předpoklady 
Příloha č. 3 -  Žádost o podporu

název projektu: Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji V

Ing. Mgr. Jiří Vitvar 
vedoucí odboru sociálních věcí

mailto:rcernv@kr-kralovehradecky.cz


Příloha č. 1 Výzvy

Krycí list nabídky

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM
P r á v n í p o r a d e n s t v í  v e  v ě c i  v e ř e j n ý c h  z a k á z e k  v  o b l a s t i  s o c iá l n íc h  s l u ž e b  v

RÁMCI PROJEKTU „SLU ŽB Y SOCIÁLNÍ PREVENCE V KRÁLOVÉHRADECKÉM KRAJI V “

zadavatel Veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec
Králové, P S Č  500 03, IČ  708 89 546

Na b íd k u  p ř e d k l á d á  d o d a v a t e l :

Obchodní firma / název práv. osoby / 
jméno a příjmení u fyzické osoby:
Sídlo / místo podnikání:
Právní forma právnické osoby:
IČ, bylo-li přiděleno:
DIČ, bylo-li přiděleno:
Kontaktní osoba dodavatele s uvedením 
telefonního a emailového spojení:

NABÍDKOVÁ CENA UCHAZEČE

Celková cena za realizaci Veřejné zakázky v Kč

Cena bez DPH

DPH

Cena včetně DPH

V dne 2018

[doplnit obchodní firmu]

[doplnit jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele]





Příloho č. 2 Výzvy

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

Dodavatel - společnost [doplnit obchodní firmu], se sídlem [doplnit], 1Č [doplnit], jednající 
prostřednictvím [doplnit], tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost v souladu s ust. § 
74 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění tím, že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k citovanému zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 
účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tento 
předpoklad splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího 
řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tento předpoklad splňovat osoby dle § 74 
odst. 2 tohoto zákona a vedoucí pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek a to i ve vztahu ke spotřební dani;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

Tímto čestným prohlášením dodavatel prokazuje splnění základní způsobilost pro plnění veřejné 
zakázky Právní poradenství ve věci veřejných zakázek v oblasti sociálních služeb v rámci projektu 
„Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji V", přičemž si je vědom právních důsledků, 
jestliže se kterékoli tvrzení shora uvedené ukáže jako nepravdivé.

V ________ dne______ 2018

[doplnit obchodní firmu],
[doplnit jméno a příjmení osoby oprávněné jednat zo dodavatele] 
osoba oprávněná jednat za dodavatele





Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: 
Identifikace žádosti (Hash): 
Zkrácený název projektu:

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0008157
IpMenP
Služby V

Projekt

Název programu: Operační program Zaměstnanost

Číslo výzvy: 03_15_005
Název výzvy: Průběžná výzva pro kraje - podpora vybraných sociálních
služeb v návaznosti na krajské střednědobé strategie rozvoje sociálních služeb

Název projektu CZ: Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji V
Název projektu EN: Services of Sociál Prevention in Hradec Králové Region V

Anotace projektu:
Projekt zajistí poskytování sociálních služeb osobám sociálně vyloučeným na území 
Královéhradeckého kraje. Projekt reaguje na měnící se sociální podmínky, posiluje kapacity 
vybraných služeb a přispěje k inovaci způsobu jejich poskytování. Projekt podpoří implementaci 
požadavků na způsob dokumentace služby , současně evaluaci služeb, ve vztahu k dosahování cílů 
přispívajících k sociálnímu začleňování. Kraj vybere dodavatele služeb v zadávacím řízení dle zákona 
o veřejných zakázkách.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2018
Předpokládané datum ukončení: 30. 9. 2021
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 45,00
Skutečné datum zahájení:

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Veřejná podpora:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

1



Režim financování
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:

Ex-ante

Specifické cíle

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

Číslo, Název 
Procentní podíl 
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 
Méně rozvinuté

03.2 Sociální začleňování a boj s chudobou 
03.2.60 Aktivní začleňování, včetně začleňování s 
ohledem na podporu rovných příležitostí a aktivní 
účast a zlepšení zaměstnatelnosti 
03.2.60.1 Zvýšit uplatnitelnost osob ohrožených 
sociálním vyloučením nebo sociálně vyloučených 
ve společnosti a na trhu práce 
100,00

0,00
100,00

Popis projektu

Jaký problém projekt řeší?
Potřeby obyvatel, které je potřeba řešit prostřednictvím sociálních služeb na území 
Královéhradeckého kraje se neustále vyvíjí.
Narůstá počet obyvatel s mentálním postižením, kteří vyžadují podporu v přirozeném prostředí za 
pokud možno nejnižŠí podpory sociálních služeb, poptávka není uspokojena. V síti služeb sociální 
prevence je řada uživatelů, kteří jsou připraveni na přechod do služeb s nižší mírou podpory či na trh 
práce nebo bydlení. Rodiny pečující o malé děti, rodiče samoživitelé nemají dostatečné rodičovské 
kompetence k zajištění všech funkcí rodiny. Dochází tak k prohlubování sociálního vyloučení rodin, 
dospívající členové rodin pak mají problém s dokončením primárního či sekundárního stupně 
vzdělávání a začleněním na trh práce. Situace v rodině vyžaduje stabilizaci a posílení schopností v 
oblasti výchovy a péče o domácnost.
Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

2



Na území Královéhradeckého krájeje řada osob předlužených, osob, jejichž způsob života a životní 
návyky vedou ke konfliktu se společenskými normami, osob opakovaně či dlouhodobě 
nezaměstnaných, osob navracejících se z výkonu trestu odnětí svobody, osob opouštějících 
institucionální zařízení, osob žijících v nestandardním bydlení. U těchto osob dochází k recidivě 
trestné činnosti, setrvání či prohlubování sociálního vyloučení.
V souvislosti se zkracováním hospitalizace osob s duševním onemocněním, plánovaným snížením 
počtu lůžek v rámci transformace psychiatrické péče, rostoucím počtem osob s duševním 
onemocněním i v důsledku vyčleňování těchto osob z rodin se zvyšuje potřeba podpory jejich 
fungování v přirozeném prostředí, dochází k sociálnímu vyloučení těchto osob.

Jaké jsou příčiny problému?
Služby pro osoby s mentálním postižením nejsou v Královéhradeckém kraji v dostatečné kapacitě, 
zejm. v regionech Náchodská a Trutnovská. V regionu Náchodsko není dostatečně zajištěna kapacita 
služby podpory samostatného bydlení, která je prevencí odchodu do ústavního pobytového zařízení. 
Služby sociální prevence na území Královéhradeckého kraje nemají nastaven plně funkční systém 
předávání uživatelů do návazných služeb či na trh práce nebo bydlení.
Síť sociálních služeb není plně přizpůsobena spolupráci s institucemi sociálně právní ochrany dětí. V 
souvislosti s posilováním kapacity orgánů SPOD dochází ke změně jejich požadavků na spolupráci se 
sociálními službami.
Síť sociálních služeb pro osoby s duševním onemocněním nemá dostatečnou kapacitu v lokalitách 
Náchodská a Rychnovská, především ve venkovských regionech jsou služby nedostupné. Chybí 
multidisciplinární přístup při řešení situace osob s duševním onemocněním.
Sociální služby nereagují adekvátně na potřeby osob předlužených, žijících v konfliktu se 
společenskými normami, osob opakovaně či dlouhodobě nezaměstnaných, osob navracejících se z 
výkonu trestu. Na území Královédvorská nejsou služby dostatečně zajištěny, způsob poskytování 
sociálních služeb nedostatečně přispívá k začleňování osob do přirozeného prostředí, zejm. chybí 
dostatečná sociální práce, čímž hrozí prohlubování sociálního vyloučení.
Poskytovatelé sociálních služeb nemají díky jednoletému financování vytvořeny stabilní podmínky 
pro rozvoj sociálních služeb. Systém jim neumožňuje dlouhodobé rozvíjení sociálních služeb.

Co je cílem projektu?
Cílem projektu je zajistit dostupnost vybraných sociálních služeb přispívajících k zapojení cílových 
skupin do společnosti - do ekonomického, sociálního a kulturního života společnosti, zejména pak 
umožnit jejich vstup i návrat na trh práce, udržení se na trhu práce nebo přístup ke službám, které 
návrat na trh práce umožňují.
Dílčí cíle projektu:
- zvýšit kapacity sociálních služeb pro osoby s duševním onemocněním ve vybraných regionech 
Královéhradeckého kraje,
- podpořit rozvoj sociálních dovedností u osob s mentálním postižením, které povedou ke snížení 
závislosti
- posílit kapacity sociálních služeb pro osoby se zdravotním postižením a vytvořit podmínky pro rozvoj 
terénní práce,

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

3



- zajistit stabilní sociálně aktivizační služby po rodiny s dětmi,
- zajistit stabilní podmínky financování sociálních služeb prostřednictvím vyrovnávací platby,
- ukotvit metodiku kontroly efektivity sociálních služeb,
- ověřit efektivitu sociálních služeb a navrhnout případná opatření pro její zvýšení.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Dojde k posílení kapacity služeb pro osoby s duševním onemocněním, zvýší se jejich dostupnost ve 
venkovských regionech.
Zvýší se kapacity služeb sociálních rehabilitací pro osoby s mentálním postižením, posílí se návaznost 
těchto služeb na chráněný a volný trh práce. Služby sociální rehabilitace také posílí vazbu na služby v 
oblasti podporovaného či chráněného bydlení.
Vznikne, popřípadě se etabluje, služba sociální rehabilitace pro osoby ohrožené předlužením, 
dlouhodobě nezaměstnané, žijící v nestandardním bydlení, navracející se z výkonu trestu či 
institucionálního zařízení.
Dojde k navýšení místní dostupnosti podpory samostatného bydlení v regionu Náchodská.
Dojde k navýšení místní dostupnosti služeb pro rodinu s dětmi a prohloubení spolupráce sociálně 
aktivizačních služeb a orgánů sociálně právní ochrany dětí.
Terénní programy pro osoby žijící v nevyhovujícím nebo nejistém ubytování, osoby dlouhodobě či 
opakovaně nezaměstnané, osoby ohrožené předlužeností budou zajištěny v potřebných venkovských 
lokalitách Královédvorská.
Zajišťované sociální služby přispějí k sociálnímu začleňování obyvatel ohrožených sociálním 
vyloučením v Královéhradeckém kraji.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
KA č. 1 Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v souladu se Sítí sociálních služeb 
Královéhradeckého kraje
Projekt podpoří celkem 10 služeb, které jsou zaměřeny na řešení nepříznivé sociální situace obyvatel 
kraje, přispějí k zachování a rozvoji nezávislosti a podpoří začlenění osob cílové skupiny na trh práce. 
Projekt předpokládá realizaci těchto služeb: 1 služba podpory samostatného bydlení - kapacita 
pracovníků v přímé práci 0,9;
1 azylový dům pro rodiče s dětmi - kapacita pracovníků v přímé práci 14,96;
2 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - kapacita pracovníků v přímé práci 3,45;
6 služeb sociální rehabilitace, kapacita pracovníků v přímé práci 23,54.
Předpokládá se zadání služeb prostřednictvím veřejných zakázek.

KA č. 2. Evaluace
Evaluace se zaměří na vyhodnocení projektových procesů - řízení a administraci projektu, provádění 
kontrol a monitoringu projektu, konzultace, komunikaci s poskytovateli sociálních služeb; na 
nastavení hlavního procesu poskytování sociálních služeb u poskytovatelů sociálních služeb. Zaměří 
se také na posouzení přiměřenosti kapacit sociálních služeb ke skutečné potřebě a přiměřenosti 
vynakládaných finančních prostředků, zda odpovídají obdobným službám na území 
Královéhradeckého kraje i České republiky.

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

4



Výstupem evaluace bude vstupní, průběžná a závěrečná evaluační zpráva.

KA č. 3 Metodická podpora
Aktivita zajistí konzultace pro poskytovatele sociálních služeb zařazených do projektu. Konzultace 
budou zaměřeny na rozvoj kvality poskytovaných služeb, zejména na nastavení a dokumentaci 
hlavního procesu poskytování služby (jednání se zájemcem o službu, individuální plánování, nastavení 
cílů spolupráce, dokumentace a evidence poskytovaných služeb, vyhodnocení služby). V rámci 
projektu je počítáno s konzultacemi v rozsahu 200 hodin, které budou organizace flexibilně čerpat dle 
svých potřeb.

Popis realizačního týmu projektu :
Královéhradecký kraj využije pro administraci a řízení projektu zkušeného projektového týmu, který v 
uplynulém období řídil individuální projekty ze sociální oblasti. Model fungování týmu vychází ze 
zkušeností a zvyklostí při vzájemné interní spolupráci a externí spolupráci s poskytovatelem dotace 
(MPSV).
Složení projektového týmu:
Odborný garant (zástupce KHK) - 0,5 úvazek - nepřímé náklady (45 měs. x 0,5 úv. x 44 220 Kč). 
Projektový a finanční manažer (zástupce CIRI) - 0,5 - část z nepřímých nákladů (45 měs. x0,3 úv. x 44 
220 Kč), část nezpůsobilá (45 měs. x 0,2 úv. x 44 220Kč)
Podrobný popis činností členů týmu je popsán v příloze č. 7 Podrobný popis realizačního týmu.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
Závěry evaluační zprávy budou představeny zástupcům obcí na Komisi Rady Královéhradeckého kraje 
pro plánování a financování sociálních služeb, dále budou závěry představeny Sociálnímu výboru 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje. Případné podněty ke změně struktury Sítě sociálních služeb 
Královéhradeckého kraje, případně změny podmínek pro poskytovatele, budou promítnuty do 
aktualizace sítě veřejně podporovaných sociálních služeb Královéhradeckého kraje.

V čem je navržené řešení inovativní?
Projekt přispěje ke stabilizaci sítě sociálních služeb v Královéhradeckém kraji, a to konkrétně 
následujících služeb ve vybraných lokalitách:
- podpora samostatného bydlení pro osoby s mentálním postižením a duševním onemocněním v 
lokalitě Náchodská
- sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi v regionech Trutnovská a Vrchlabská
- sociální rehabilitace pro osoby ohrožené sociálním vyloučením pro životní návyky a způsob života 

vedoucí ke konfliktu se společností a sociálně znevýhodňující prostředí v lokalitě Královédvorská
- sociální rehabilitace pro osoby s mentálním postižením či duševním onemocněním v lokalitách 
Trutnovská, Vrchlabská, Náchodská a Rychnovská
- azylového domu pro matky s dětmi v lokalitě Královéhradecká.
Kromě sociální rehabilitace pro osoby s duševním onemocněním v lokalitách Rychnovská a 
Náchodská a služby azylového domu na území Královéhradecká, jsou všechny služby zařazené do 
krajského projektu na podporu sociálních služeb nově.

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

5



Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi budou nadále upřesňovat a měnit svoji roli při 
spolupráci s orgány SPOD na základě měnících se podmínek s postupující reformou systému SPOD. 
Služby sociální rehabilitace pro osoby se zdravotním postižením nastaví hranice služeb ve vybraných 
regionech ve vztahu k dalším dostupným sociálním službám pro vybrané cílové skupiny uživatelů a v 
návaznosti: - na měnící se charakter poptávky ve vybraných územích,
- na probíhající procesy transformace a deinstitucionalizace sociálních služeb,
- na rozvoj služeb komunitního charakteru,
- na procesy reformy psychiatrické péče,
- na podporu života lidí s postižením a duševním onemocněním v komunitě.
Projekt dále podpoří implementaci požadavků na způsob dokumentace služby a ukotví Metodiku 
kontrol efektivity sociálních služeb vytvořenou v rámci projektu Rozvoj dostupnosti a kvality 
sociálních služeb v KHK III a ověřenou v rámci projektu Služby sociální prevence v KHK IV.

Jaká existují rizika projektu?
Riziko (dále jen R): neobdržení dotace nebo krácení dotace
Opatření (dále jen O): projekt by nebyl realizován v naplánovaném období a byl by realizován v 
omezené míře
R: nezajištění spolufinancování
O: orgány kraje v předstihu schvalují spolufinancování prioritních projektů kraje 
R: nedodržení harmonogramu projektu
O: organizace VZ bude započata před schválením žádosti o finanční podporu 
R: nezajištění soc. služeb, které jsou potřebné
O: potřeba soc. služeb bude vycházet ze střednědobého plánu rozvoje soc. služeb kraje, z něhož 
plynou typy služeb, které jsou pro dané cílové skupiny nedostačující nebo požadovány 
R: nenaplnění indikátorů
O: závazné indikátory jsou navrženy reálně v hodnotách, kterých je možné v rámci projektu 
dosáhnout, zároveň bude probíhat pravidelný monitoring naplňování indikátorů 
R: zpoždění zálohových plateb z MPSV

O: zajištění předfinancování z rozpočtu KHK, sledování cash flow projektu 
R: nedodržování dostupnosti a kvality sociálních služeb
O: kontrola plnění povinností poskytovatelů sociálních služeb stanovených pověřením 
R: neúspěšnost při řízení projektu
O: řízení projektu bude zajištěno regionální rozvojovou agenturou KHK (CIRI), která má rozsáhlé 
zkušenosti s přípravou a řízením projektů 
R: změna realizačního týmu
O: každý člen projektového týmu má svého zástupce kompetentního k výkonu aktivit v době jeho 
nepřítomnosti.
R: nedostatek odborného personálu
O: navýšení jednotkových cen za poskytované sociální služby

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25



Cílová skupina

Cílová skupina:
Bezdomovci a osoby žijící v nevyhovujícím nebo nejistém ubytování 
Popis cílové skupiny:
Prostřednictvím služeb azylového domu pro matky s dětmi dojde ke stabilizaci situace osob cílové 
skupiny, k posílení jejich schopností v oblasti komunikace, péče o domácnost a schopnosti zajistit si 
zaměstnání či jiný zdroj příjmů, které povedou k získání a udržení stabilní formy bydlení. Současně 
budou posilovány schopnosti osob cílové skupiny v oblasti výchovy a péče o dítě.

Cílová skupina:
Osoby dlouhodobě či opakovaně nezaměstnané 
Popis cílové skupiny:
Prostřednictvím služeb sociální rehabilitace budou osoby cílové skupiny podporovány při rozvoji 
schopností a dovedností potřebných pro získání a udržení stabilního zaměstnání či jiné ekonomické 
činnosti. Dovednosti budou rozvíjeny v oblasti komunikace, režimu dne, získávání pracovních návyků, 
péče o zdraví a zevnějšek. Dále budou posilovány také kompetence v oblasti hospodaření s 
finančními prostředky.

Cílová skupina:
Osoby ohrožené domácím násilím a závislostmi 
Popis cílové skupiny:
Prostřednictvím azylového domu pro matky s dětmi dojde k poskytnutí zázemí pro psychosociální 
stabilizaci obětí domácího násilí, podpoře při udržení a obnovení sociálních dovedností v oblasti péče 
o dítě, komunikaci se společenským prostředím, vykonávání osobních aktivit, obnově vztahů s jinými 
osobami, vyřizování osobních záležitostí, volnočasových dovednostech, získání (udržení) zaměstnání, 
získání bydlení a využívání návazných služeb. U osob závislých na návykových látkách navíc služba 
azylového domu poskytuje podporu při dodržování léčebného režimu a abstinence.

Cílová skupina:
Osoby ohrožené vícenásobnými riziky 
Popis cílové skupiny:
Prostřednictvím služeb sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi a sociální rehabilitace přispěje 
realizace projektu k rozvoji schopností potřebných pro zvládání základních životních potřeb zejména 
v oblasti sociální komunikace, péče o domácnost, navazování a udržování vztahů, vykonávání aktivit 
přiměřených věku, zejm. vzdělávání, volnočasových aktivit a vyřizování osobních záležitostí. 
Poskytování vybraných služeb přispěje zejm. k udržení, obnovení přípravy osob cílové skupiny na 
budoucí zaměstnání a samostatný život.

Cílová skupina:
Osoby pečující o malé děti 
Popis cílové skupiny:
Prostřednictvím služeb sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi dojde k posílení schopností osob 
cílové skupiny zejména v oblasti výchovy, například hledání vhodných volnočasových a vzdělávacích 
aktivit pro rodiče a dítě, péče o domácnost (domácí hospodaření, vaření, úklid, péče o prádlo), péče o 
dítě (vhodné oblékání, příprava do školy, řešení výchovných situací, denní režim), podpora při 
obnovení a upevnění vztahu s rodinnými příslušníky, podpora při komunikaci se vztahovým okolím, 
podpora rodičů při ekonomické stabilizaci rodiny, včetně podpory při hledání přiměřené ekonomické 
činnosti a slaďování rodinného a pracovního života.

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

7



Cílová skupina:
Osoby s kombinovanými diagnózami 
Popis cílové skupiny:
Prostřednictvím služby podpora samostatného bydlení dojde ke kompenzaci a rozvoji schopností 
osob cílové skupiny zejm. v oblasti orientace, komunikace, osobních aktivit, péče o domácnost a péče 
o zdraví. To umožní osobám cílové skupiny vést samostatný život v běžném nájemním/vlastnickém 
bydlení, včetně využívání zaměstnání (na chráněném i otevřeném trhu práce).
Prostřednictvím služeb sociální rehabilitace dojde k posilování schopností osob cílové skupiny, které 
umožní ve vyšší míře samostatnosti či zcela samostatně uspokojovat základní životní potřeby, zejm. v 
oblasti orientace, komunikace, péče o domácnost, osobních aktivit, včetně získání a udržení 
přiměřeného zaměstnání.

Cílová skupina:
Osoby se zdravotním postižením 
Popis cílové skupiny:
Prostřednictvím služby podpora samostatného bydlení dojde ke kompenzaci a rozvoji schopností 
osob cílové skupiny zejm. v oblasti orientace, komunikace, osobních aktivit, péče o domácnost a péče 
o zdraví. To umožní osobám cílové skupiny vést samostatný život v běžném nájemním/vlastnickém 
bydlení, včetně využívání zaměstnání (na chráněném i otevřeném trhu práce).
Prostřednictvím služeb sociální rehabilitace dojde k posilování schopností osob cílové skupiny, které 
umožní ve vyšší míře samostatnosti či zcela samostatně uspokojovat základní životní potřeby, zejm. v 
oblasti orientace, komunikace, péče o domácnost, osobních aktivit, včetně získání a udržení 
přiměřeného zaměstnání.

Cílová skupina:
Rodiče samoživitelé 
Popis cílové skupiny:
Prostřednictvím služeb sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi a služby sociální rehabilitace 
dojde k posílení schopností osob cílové skupiny zejména v oblasti výchovy, například hledání 
vhodných volnočasových a vzdělávacích aktivit pro rodiče a dítě, péče o domácnost (domácí 
hospodaření, vaření, úklid, péče o prádlo), péče o dítě (vhodné oblékání, příprava do školy, řešení 
výchovných situací, denní režim), podpora při obnovení a upevnění vztahu s rodinnými příslušníky, 
podpora při komunikaci se vztahovým okolím, podpora rodičů při ekonomické stabilizaci rodiny, 
včetně podpory při hledání přiměřené ekonomické činnosti a slaďování rodinného a pracovního 
života.
Prostřednictvím služeb azylového domu pro matky s dětmi dojde především ke stabilizaci situace 
uživatele spojené se ztrátou partnera a dojde k posilování schopností v oblasti výchovy a péče o 
domácnost. Poskytované činnosti přispějí k návratu do běžného způsobu bydlení, ekonomickým 
aktivitám a zajistí odpovídající výchovné prostředí pro osoby mladší 15 let.

Subjekty projektu

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25



Typ subjektu:
Kód státu:
Název subjektu:
IČ:
DIČ/VAT id:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Datová schránka:

Adresy subjektu

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla 
domovního:
WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:

Sestava vytvořena v MS2014+

Žadatel/příjemce 
CZE - Česká republika 
Královéhradecký kraj 
70889546

Kraj
ANO
1. 1. 2000
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

389,000 
312 519 590,00

ANO
gcgbp3q

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Královéhradecký kraj
Hradec Králové
Hradec Králové

Hradec Králové 
Hradec Králové 
Pivovarské náměstí 
500 03 
2
1245

1

www.kr-kralovehradecky.cz

Mgr.
Marcela
Bezdíčková

KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

9

http://www.kr-kralovehradecky.cz


Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

CZ NACE

Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

Sestava vytvořena v MS2014+

495817829
725027795
bezdickova@cirihk.cz
ANO

PhDr.
Jiří
Štěpán
Ph.D.
495817223
702210839
jstepan@kr-kralovehradecky.cz

ANO

O
SEKCE O - VEŘEJNÁ SPRÁVA A OBRANA; 
POVINNÉ SOCIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ

84
Veřejná správa a obrana; povinné sociální 
zabezpečení

84.1
Veřejná správa a hospodářská a sociální politika

84.11
Všeobecné činnosti veřejné správy

84.11.0
Všeobecné činnosti veřejné správy

84.12
Regulace činností souvisejících s poskytováním 
zdravotní péče, vzděláváním, kulturou a sociální 
péčí, kromě sociálního zabezpečení

KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

10

mailto:bezdickova@cirihk.cz
mailto:jstepan@kr-kralovehradecky.cz


Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

84.12.0
Regulace čin.souv.s
posk.zdr./Soc.péče.vzděl^kr.soc.zabezp.

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.13
Regulace a podpora podnikatelského prostředí

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.13.0
Regulace a podpora podnikatelského prostředí

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.2
Činnosti pro společnost jako celek

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.21
Činnosti v oblasti zahraničních věcí

Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

84.21.1
Pomoc cizím zemím při katastrofách nebo 
v nouzových situacích přímo nebo 
prostřednictvím mezinárodních organizací

Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

84.21.2
Rozvíjení vzájemného přátelství a porozumění 
mezi národy

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.21.9
Ostatní činnosti v oblasti zahraničních věcí

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.22
Činnosti v oblasti obrany

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.22.0
Činnosti v oblasti obrany

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.23
Činnosti v oblasti spravedlnosti a soudnictví

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.23.0
Činnosti v oblasti spravedlnosti a soudnictví

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

11



Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

84.24
Činnosti v oblasti veřejného pořádku a 
bezpečnosti

Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

84.24.0
Činnosti v oblasti veřejného pořádku a 
bezpečnosti

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.25
Činnosti v oblasti protipožární ochrany

Kód:
Název:
Je součástí projektu?:

84.25.0
Činnosti v oblasti protipožární ochrany

Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

84.3
Činnosti v oblasti povinného sociálního 
zabezpečení

Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

84.30
Činnosti v oblasti povinného sociálního 
zabezpečení

Kód:
Název:

Je součástí projektu?:

84.30.0
Činnosti v oblasti povinného sociálního 
zabezpečení

Umístění 

Dopad projektu:

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

12



CZ052 Královéhradecký kraj

Místo realizace:

CZ052 Královéhradecký kraj

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v souladu
se sítí sociálních služeb Královéhradeckého kraje

Popis klíčové aktivity:
Projekt podpoří celkem 10 služeb, které jsou zaměřeny na řešení nepříznivé sociální situace obyvatel 
kraje, přispějí k zachování a rozvoji nezávislosti a podpoří začlenění osob cílové skupiny na trh práce. 
Projekt předpokládá realizaci těchto služeb:
-1 služba podpory samostatného bydlení, kapacita pracovníků v přímé práci 0,9 kapacita 
(intervence/uživatelé) 6
-1  azylový dům pro rodiče s dětmi, kapacita pracovníků v přímé práci 14,96, kapacita lůžka 64
- 2 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, kapacita pracovníků v přímé práci 3,45, kapacita 
(intervence/uživatelé) 3
- 6 služeb sociální rehabilitace, kapacita pracovníků v přímé práci 23,54, kapacita 
(intervence/uživatelé) 87
Předpokládá se zadání služeb prostřednictvím veřejných zakázek.

Realizace služeb:
Podpora samostatného bydlení 1. 4. 2018 - 30. 6. 2021
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1. 4. 2018 - 30. 6. 2021
Sociální rehabilitace - pro osoby bez domova a osoby žijící v nevyhovujícím nebo nejistém ubytování 
(1 služba) 1.4. 2018-30. 6. 2021
Sociální rehabilitace - pro osoby se zdravotním postižením (3 služby) 1. 7. 2018 - 30. 6. 2021 
Sociální rehabilitace pro osoby s duševním onemocněním (2 služby) 1. 7. 2019 - 30. 6. 2021 
Azylové domy pro rodiče s dětmi 1. 7. 2019 - 30. 6. 2021
Výše vyrovnávacích plateb bude vycházet ze zásad realizace vyrovnávací platby, kterou 
Královéhradecký kraj uplatňuje u všech veřejně podporovaných sociálních služeb.

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25



Přehled nákladů:
Podpora samostatného bydlení - 1 550 186 Kč 
Azylové domy- 17 074 842 Kč
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - 6 791 551 Kč 
Sociální rehabilitace - 34 970 873 Kč

Celkem-60 387 452 Kč

Název klíčové aktivity: Evaluace

Popis klíčové aktivity:
Evaluace se zaměří na vyhodnocení projektových procesů, řízení a administrace projektu, provádění 
kontrol a monitoringu projektu, konzultace, komunikace s poskytovateli sociálních služeb.
Evaluace se zaměří na nastavení hlavního procesu poskytování sociálních služeb u poskytovatelů 
sociálních služeb (jednání se zájemci o službu, individuální plánování, poskytování služby, 
vyhodnocování poskytování sociální služby).
Zaměří se také na posouzení přiměřenosti kapacit sociálních služeb ke skutečné potřebě a 
přiměřenost vynakládaných finančních prostředků, zda odpovídají obdobným službám na území 
Královéhradeckého kraje i České republiky.
Dojde k posouzení naplňování hodnot indikátorů i jednotlivým dopadům sociálních služeb, dopady na 
začleňování na trh práce, dopady poskytování sociálních služeb prostřednictvím vyhodnocení 
dosahování cílů poskytování sociálních služeb.
Součástí evaluace bude participace na kontrole efektivity u poskytovatelů sociálních služeb, která 
proběhne v souladu s připravenou Metodikou kontrol efektivity sociálních služeb, a její vyhodnocení. 
Evaluační zpráva by měla obsahovat doporučení pro realizátora projektu k řízení projektu, nastavení 
sítě sociálních služeb, financování sociálních služeb, případně metodická doporučení pro další vedení 
poskytovatelů sociálních služeb.
Výstupem evaluace bude vstupní, průběžná a závěrečná evaluační zpráva.

Přehled nákladů:
Evaluace - 499 730 Kč
Částka na evaluaci byla stanovena z cenového průzkumu na obdobné veřejné zakázky. 
Celkem - 499 730 Kč

Název klíčové aktivity: Metodická podpora

Popis klíčové aktivity:
Zajištění konzultací pro poskytovatele sociálních služeb zařazených do projektu. Konzultace budou 
zaměřeny na rozvoj kvality poskytovaných služeb, zejména nastavení a dokumentaci hlavního 
procesu poskytování služby (jednání se zájemcem o službu, individuální plánování, nastavení cílů 
spolupráce, dokumentace a evidence poskytovaných služeb, vyhodnocení služby).
Aktivita reaguje na zkušenosti žadatele, kdy pro splnění požadavků projektu na prokazování 
indikátorů služeb je nezbytné zlepšit popis a dokumentaci služby.
Konzultace povedou zkušení konzultanti v oblasti sociálních služeb.
V rámci projektu je počítáno s odbornými konzultacemi v rozsahu 200 hodin, které budou organizace 
flexibilně čerpat dle svých potřeb.

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

14



Přehled nákladů:
Metodická podpora - 120 000 Kč (200 hodin x 600 Kč) 

Celkem - 120 000 Kč

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

15



Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet
jednotek

Částka celkem Procento Měrná

jednotka
(přednastavena

ŘO)

Měrná 
jednotka (z 

číselníku)

Měrná

jednotka
(individuální)

1 C e lko vé  zp ůsob ilé  výdaje 0 ,00 0,00 62 8 37  397,46 103,00

1.1 Přím é náklady 0,00 0,00 61 0 07  182,00 100,00

1. 1.1 O so b n í náklady 0,00 0,00 0,0 0 0,00

l . l . l . l P ra co vn í sm lo u vy 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

1.1.1.2 D o h o d y o pracovní činnosti 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.1.3 D o h o d y o p rovedení práce 0,00 0,00 0 ,00 0,00

1.1.2 C esto vn é 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.2.1 Z ah ran ičn í cesty m ístníh o  perso nálu 0 ,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 C e sty  zah ran ičn ích  expertů 0 ,00 0,00 0 ,00 0,0 0

1.1.3 Zaříze n í a vybaveni, včetn ě  nájm u (i 

nem o vito stí) a odpisů

0 ,00 0,00 0 ,00 0,0 0

1.1.3.1 In vestičn í v ýd aje 0 ,00 0,00 0,00 0,0 0

1.1.3.1.1 Po řízen í o dp iso van éh o  neh m o tn éh o  

m ajetku

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1.2 P o říze n í o dpisovan éh o  h m o tn éh o  

m ajetku

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.2 N e in ve stičn í v ýd aje 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

1.1.3.2.1 N e o d p iso van ý n e hm o tn ý m ajetek 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

1.1.3.2.2 N e o d p iso van ý hm o tn ý  m ajetek 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

1.1.3.2.3 S p o tře b n í m ateriál 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25



1.1.3.2.4 N á je m /o p e rativn í leasin g 

o d p iso van éh o  m ajetku

0,00 0 ,00 0,00 0,00

1.1.3.2,5 O d p isy  m ajetku 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 N áku p  služeb 0,0 0 0 ,00 61 0 07  182,00 100,00

1.1.4.1 Po d p o ra  sa m o statn é h o  byd len í §43 1 5 5 0  186,00 1,00 1 5 50  186,00 2,54

1.1.4.2 A zy lo v é  d o m y §57 17 074 84 2 ,0 0 1,00 17 074 842,00 27,99

1.1.4.3 SA S pro ro d in y  s dětm i §65 6 7 9 1 5 5 1 ,0 0 1,00 6 7 9 1 5 5 1 ,0 0 11,13

1.1.4.4 S o c iá ln í re h a b ilitace  §70 34 9 70  87 3 ,0 0 1,00 34  970 873,00 57,32

1.1.4.5 Evalu ace 499 730,00 1,00 4 99  730,00 0,82

1.1.4.6 M eto d ická  po dpo ra 120 000,00 1,00 120 000,00 0,20

1.1.5 D ro bné  sta ve b n í úp ravy 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00

1.1.6 Přím á po dpo ra c ílové sku p in y 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00

1.1.6.1 M zdové přísp ěvky 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00

1.1.6.2 C e sto vn é  a u b yto ván í 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

1.1.6.3 Přísp ě ve k na péči o d ítě a da lší 

závislé  o so b y

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

1.1.6.4 P říspěvek na za p ra co ván í 0 ,00 0,00 0,00 0,00

1.1.6.5 Jin é 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

1.1.7 Křížo vé  fin an co ván í 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

1.2 N ep řím é n áklad y 1 8 3 0  215,46 3,00

2 C e lko vé  n e zp ů so b ilé  výd aje 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25



Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování:
Měna:
Celkové způsobilé výdaje:
CZV bez příjmů:
Příspěvek Unie:
Národní veřejné zdroje:
Jiné peněžní příjmy (JPP):
Vlastní zdroj financování:
Zdroj financování vlastního podílu: 
% vlastního financování:

Žádost o podporu 
CZK
62 837 397/46 
62 837 397/46 
53 411787,84 
6 283 739,74 
0,00
3 141869,88
Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 
5,00

Finanční plán

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 1. 2. 2018
Zálohová platba: ANO
Záloha - plán: 25 134 958,98
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 1. 7. 2018
Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 5 386 062,64
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 8 976 771,07
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 1. 1. 2019

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

18



Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 5 386 062,64
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 8 976 771,07
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 1. 7. 2019
Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 5 386 062,64
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 8 976 771,07
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 1. 1. 2020
Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 5 386 062,64
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 8 976 771,07
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 1. 7. 2020
Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 5 386 062,64
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 8 976 771,07
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

19



Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 1. 1. 2021
Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 5 386 062,64
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 8 976 771,07
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 8
Datum předložení: 30. 9. 2021
Zálohová platba: NE
Záloha - plán: 5 386 062,64
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 8 976 771,04
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: ANO

Indikátory

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
Výchozí hodnota: 
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty: 
Měrná jednotka:
Typ indikátoru: 
Definice indikátoru:

60000
Celkový počet účastníků 
07000 
289,000 
30. 9. 2021 
Osoby 
Výstup

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

20



Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod. 
Popis hodnoty:
Způsob stanovení indikátoru
Indikátor byl stanoven na základě analýzy stávajících poskytovaných služeb, případně na základě 
odhadů realizovaných ve spolupráci s poskytovateli sociálních služeb a městy.
Do indikátoru jsou zahrnuti uživatelé sociálních služeb:
- které lze identifikovat dle zásad stanovených v kapitole 18.1.3.1 Obecné části pravidel pro žadatele 
a příjemce v rámci OPZ, číslo vydání 6.
- kteří po dobu realizace zakázek na sociální služby čerpají úkony stanovené vyhláškou č. 505/2006 
Sb. v platném znění pro daný druh služby v rozsahu alespoň 40 hodin.
Dodavatel (poskytovatel sociálních služeb) doloží údaje stanovené v kapitole 18.1.3.2 Obecné části 
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, číslo vydání 6.
Způsob vykazování indikátoru - evidence.
Dodavatelé (poskytovatelé sociálních služeb) doloží vykazované údaje v dokumentaci služby, zejm. v 
záznamech z jednání se zájemcem o službu, individuálním plánu poskytované služby a smlouvě o 
poskytování sociální služby uzavřené v souladu s § 91 Zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách v 
platném znění. Čas poskytovaných úkonů povede poskytovatel v evidenci.
Informace z evidence bude dodavatel poskytovat realizátorovi projektu prostřednictvím formulářů 
vycházejících ze vzoru monitorovacího listu.
Více viz příloha č. 8 Podrobný popis indikátorů.

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
ukončení své účasti 
Výchozí hodnota:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Účastníci intervence ESF, kteří jsou nově zapojení do vzdělávání (celoživotní učení, formální 
vzdělávání) či odborné přípravy (jak v rámci práce, tak mimo ni, odborné vzdělávání, atp.). Indikátor 
započítává účastníky ihned po ukončení jejich účasti v projektu. -Po ukončení své účasti- znamená do 
doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.
Popis hodnoty:
Nerelevantní.

62500
účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po

0,000 
0,000 
30. 9. 2021 
Osoby 
Výsledek

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
Výchozí hodnota: 
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty: 
Měrná jednotka:
Typ indikátoru: 
Definice indikátoru:

62600
účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti 
0,000 
0,000 
30. 9. 2019
Osoby
Výsledek

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25



Účastníci, kteří získali potvrzení o kvalifikaci v rámci účasti na ESF projektu. Potvrzení o kvalifikaci je 
udíleno na základě formálního prověření znalostí, které ukázalo, že účastník získal kvalifikaci dle 
předem nastavených standardů. V rámci výzev může být specifikováno, jaké druhy kvalifikací a 
potvrzení kvalifikací jsou přípustné pro naplňování indikátoru v dané výzvě. Účastník je v indikátoru 
započítán pouze jednou bez ohledu na počet získaných kvalifikací.-Po ukončení své účasti- znamená 
do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.
Popis hodnoty:
Nerelevantní.

Kód indikátoru: 62800
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají
zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ**
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 13,000
Datum cílové hodnoty: 30. 9. 2021
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Účastníci, kteří jsou při vstupu do projektu identifikováni jako znevýhodnění účastníci a zároveň po 
ukončení účasti v projektu jsou vykazováni alespoň v jednom z indikátorů C/ESF/24, C/ESF/25, 
C/ESF/26 a C/ESF/27.Znevýhodnění účastníci jsou definováni v rámci indikátorů - C/ESF/12 -účastníci 
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán- - C/ESF/14 -účastníci žijící v domácnostech, 
mezi jejímiž členy je pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti-- C/ESF/15 - 
migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných společenství, jako jsou 
Romové)-- C/ESF/16 -Osoby se zdravotním postižením-- C/ESF/17 -Jiné znevýhodněné osoby--Po 
ukončení své účasti- znamená do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti v projektu.-hledají 
zaměstnání-je definováno dle indikátoru C/ESF/24 -Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat 
zaměstnání po ukončení své účasti--jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy-je definováno dle 
indikátoru C/ESF/25 -účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti— 
rozšiřují si kvalifikaci- je definováno dle indikátoru C/ESF/26 -účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti-jsou zaměstnaní, a to i OSVČ-je definováno dle indikátoru C/ESF/27 -Zaměstnaní 
účastníci, včetně OSVČ, po ukončení své účasti- 
Popis hodnoty:
Způsob stanovení indikátoru
Indikátor byl stanoven na základě analýzy stávajících poskytovaných služeb, případně na základě 
odhadů realizovaných ve spolupráci s poskytovateli sociálních služeb a městy.
Do indikátoru byl zahrnut očekávaný počet znevýhodněných účastníků, u nichž lze očekávat změnu 
statusu uvedenou v definici indikátoru v období od přijetí podpory služby hrazené z prostředků 
projektu po ukončení podpory poskytované prostřednictvím projektu.
Základní výsledky poskytovaných služeb lze očekávat především v oblasti zapojení na trh práce 
(osoby se zdravotním postižením - sociální rehabilitace; uživatelé azylového domu, sociálně 
aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi).
Případně samotnou evidencí neaktivních účastníků do evidence úřadu práce, zejm. azylové domy, 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi.
V menší míře bude dosaženo výsledku návratem do vzdělávání, případně absolvováním kurzu.
Způsob vykazování indikátoru - evidence
Dodavatelé (poskytovatelé sociálních služeb) doloží vykazované údaje v dokumentaci služby, zejm. v 
záznamech z jednání se zájemcem o službu, individuálním plánu poskytované služby a smlouvě o 
poskytování sociální služby uzavřené v souladu s § 91 Zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách v 
platném znění.

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25



Informace z evidence bude dodavatel poskytovat realizátorovi projektu prostřednictvím formulářů 
vycházejících ze vzoru monitorovacího listu.
Více viz příloha č. 8 Podrobný popis indikátorů.

Kód indikátoru: 62801
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají
zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/odborné přípravy, rozšiřujísi kvalifikaci nebojsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ** - muži
Výchozí hodnota: 
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty: 
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:

0,000
0,000
30. 9. 2021
Osoby
Výsledek

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebou jsou zaměstnaní, a to i OSVČ** - muži
Popis hodnoty:
Nerelevantní.

Kód indikátoru: 62802
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají
zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebojsou zaměstnaní,
a to i OSVČ** - ženy 
Výchozí hodnota: 
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty: 
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:

0,000
0,000
30. 9. 2021
Osoby
Výsledek

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebou jsou zaměstnaní, a to i OSVČ** - ženy 
Popis hodnoty:
Nerelevantní.

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
Výchozí hodnota: 
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty: 
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:

67001
Kapacita podpořených služeb 
0,000 
160,000 
30. 9. 2021 
Místa 
Výstup

Definice indikátoru:
""Kapacita"" je maximální počet osob, které může podpořená služba v danou chvíli obsloužit. Toto 
číslo bývá omezeno velikostí personálu či fyzickým místem.

""Služba"" je poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální či zdravotní 
situaci.

""Podpořené"" znamená že dostaly finanční podporu z ESF.
Popis hodnoty:

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

23



Způsob stanovení indikátoru
Do hodnot indikátorů byly stanoveny kapacity služeb dle registru poskytovatelů sociálních služeb, 
případně nižší, zabezpečuje-li projekt nižší rozsah služby.
Způsob vykazování indikátoru - evidence
Zdrojem ověření kapacity je smlouva o zajištění sociální služby. V průběhu realizace služeb 
financovaných z projektu pak nesmí v registru poskytovatelů klesnout kapacita služby pod hodnotu 
stanovenou ve smlouvě.
Více viz příloha č. 8 Podrobný popis indikátorů.

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
Výchozí hodnota:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet osob, které využijí podpořenou službu či program během trvání projektu, 
poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v 
nepříznivé sociální či zdravotní situaci.

67010
Využívání podpořených služeb 
0,000 
109,000 
30. 9. 2021 
Osoby 
Výsledek

'Služba"'1 je

Využíváním je myšleno být doložitelně klientem (tj. každá osoba je uvedená pouze jednou) dle 
standardů využívaných pro danou službu.

osoby uvedené v tomto indikátoru nejsou účastníky, neboť nemají přímý prospěch z investice ESF, ale 
prospěch nepřímý.

""Podpořené"" znamená že dostaly finanční podporu z ESF.
Využíváním je myšleno být doložitelně klientem (tj. každá osoba je uvedená pouze jednou) dle 
standardů využívaných pro danou službu.

osoby uvedené v tomto indikátoru nejsou účastníky, neboť nemají přímý prospěch z investice ESF, ale 
prospěch nepřímý.

""Podpořené"" znamená že dostaly finanční podporu z ESF.
Popis hodnoty:
Způsob stanovení indikátoru
Indikátor byl stanoven na základě analýzy stávajících poskytovaných služeb, případně na základě 
odhadů realizovaných ve spolupráci s poskytovateli soc. služeb a městy.
V souladu s definicí indikátoru jsou zahrnuti uživatelé sociálních služeb:
- které z povahy sociální služby nelze plně identifikovat dle zásad stanovených v kapitole 18.1.3 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, číslo vydání 6. Jedná se především o 
uživatele služeb, kde je záruka anonymity často podmínkou čerpání služby nebo je uživatel služby 
svojí situací stigmatizován a nepřeje si být indentifikován, případně jeho zdravotní stav (duševní 
onemocnění) neumožňuje identifikaci (nedůvěra). Osoby tak budou vykazovány u služeb (sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi a sociální rehabilitace pro osoby s duševním onemocněním a pro 
osoby ohrožené soc. vyloučením pro životní návyky a způsob života vedoucí ke konfliktu se 
společností a soc. znevýhodňující prostředí.
a/nebo
- po dobu realizace zakázek na sociální služby čerpají úkony dle vyhlášky č. 505/2006 Sb. pro daný

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

24



druh služby v rozsahu nižším než 40 hodin. Jedná se o služby, jejichž intervence nepřesahují 40 hodin, 
buď z povahy sociální situace uživatelů, případně ze způsobu poskytování sociální služby - osoby 
budou vykazovány u služeb: sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi, soc. rehabilitace.
Způsob vykazování indikátoru - evidence
Dodavatelé (poskytovatelé soc. služeb) doloží údaje v dokumentaci služby, zejm. v záznamech z 
jednání se zájemcem, individuálním plánu uživatele a smlouvě o poskytování soc. služby uzavřené v 
souladu s § 91 zák. č. 108/2006 Sb. o sociálních službách. U anonymních klientů poskytovatelé 
povedou evidenci tak, aby každá osoba byla uvedena pouze jednou. Více viz příloha č. 8 Podrobný 
popis indikátorů.

Kód indikátoru: 67310
Název indikátoru: 
práce naplnila svůj účel 
Výchozí hodnota:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet účastníků, kterým jsou poskytovány intervence sociální práce, mají uzavřen individuální plán a 
jeho kladné vyhodnocení svědčí o kvalitativní změně v životě. Příjemce provede do 1 měsíce po 
ukončení podpory zhodnocení splnění cílů intervencí sociální práce zaměřených na řešení klientovy 
nepříznivé sociální situace. Indikátor je nadřazený indikátoru Bývalí účastníci projektů v oblasti 
sociálních služeb, u nichž služba naplnila svůj účel.
Popis hodnoty:
Nerelevantní.

Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální

0,000 
0,000 
30. 9. 2021 
Osoby 
Výsledek

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
služba naplnila svůj účel 
Výchozí hodnota:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet účastníků, jež mají uzavřenou smlouvu o poskytování sociálních služeb, individuální plán a jeho 
kladné vyhodnocení o kvalitativní změně v životě. Příjemce provede do 1 měsíce po ukončení 
podpory zhodnocení splnění cílů poskytované služby u klienta. Indikátor je podřazený indikátoru 
Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel.
Popis hodnoty:
Nerelevantní.

67315
Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních služeb, u nichž

0,000 
0,000 
30. 9. 2021 
Osoby 
Výsledek

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
Výchozí hodnota: 
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty: 
Měrná jednotka:
Typ indikátoru: 
Definice indikátoru:

67401
Nové nebo inovované sociální služby týkající se bydlení 
0,000 
0,000 
30. 9. 2021 
Služby 
Výstup

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25



Sociální služby a jiné podpůrné aktivity, které nově vznikly, nebo zkvalitnily svou stávající činnost v 
souběhu s řešením potřeb bydlení svých uživatelů.
1. Podpora vzniku a rozvoje nových i stávajících druhů sociálních služeb, jejichž cílem je řešení potřeb 
bydlení svých uživatelů, které nelze řešit pomocí stávajících nástrojů sociální politiky (např. 
prostřednictvím pouze dávkové podpory pro OZP, dávky v hmotné nouzi apod.).
2. Sociální práce, která je zaměřena na prevenci ztráty bydlení, dále na krizovou intervenci v případě 
ztráty bydlení, rozvíjení kompetencí k samostatnému bydlení a všech činností, které vedou ke tvorbě 
podkladů pro rozhodování o nárok na pomoc ze systému sociálního bydlení (systém soc. bydlení - viz 
Koncepce sociálního bydlení 2015 - 2025)

Popis hodnoty:
Ne relevantní.

Kód indikátoru: 80500
Název indikátoru: Počet napsaných a zveřejněných analytických a
strategických dokumentů (vč. evaluačních)
Výchozí hodnota: 0,000
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 30. 9. 2021
Měrná jednotka: Dokumenty
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet napsaných a zveřejněných analýz, evaluací (interních i externích), koncepcí, strategií, studií, 
závěrečných zpráv z výzkumů a obdobných dokumentů, které byly vytvořeny za finanční podpory ESI 
fondů.
-Napsaný- znamená vytvoření obsahu materiálu (tj. nejedná se o počet kopií, které byly vytisknuty). - 
Zveřejněný- znamená, že jsou zveřejněné/či z důvodu citlivých informací částečně zveřejněné na 
centrálních stránkách relevantních fondů, na stránkách příjemce, popř. na jiných úložištích ktomu 
určených (např. http://www.databaze-strategie.ez/a nebowww.strukturalni-fondy.cz/Knihovna- 
evaluaci) a NEBO jsou dohledatelné pomocí obvyklých internetových vyhledávačů.
K tomu, aby byl dokument započítán do indikátoru jako jedna jednotka, je třeba, aby byl jak napsaný, 
tak zveřejněný. V případě více samostatných výstupů je možno započítat každý výstup samostatně. 
Započítávají se dokumenty vytvořené interně i externě.
Popis hodnoty:
Závěrečná evaluační zpráva bude obsahovat zobecněné informace o metodice kontrol, obecného 
zhodnocení výstupů jednotlivých kontrolních a analytických podkladů, souhrn doporučení či 
provedených opatření v návaznosti na nastavení sítě sociálních služeb i doporučení ve vztahu k 
systému a komunitě. Zpráva bude také obsahovat stručné zhodnocení výstupů prováděných kontrol a 
analýz za jednotlivé služby, se kterými bude uzavřena smlouva, včetně případných doporučení pro 
změnu nastavení služeb.

Veřejné zakázky

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

http://www.databaze-strategie.ez/a
http://www.strukturalni-fondy.cz/Knihovna-evaluaci
http://www.strukturalni-fondy.cz/Knihovna-evaluaci


Pořadové Název veřejné zakázky
číslo
veřejné
zakázky

Evaluace
Podpora samostatného 
bydlení - osoby s mentálním 
postižením a duševním 
onemocněním - Náchodsko 
Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi - 
Trutnovsko
Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi - 
Vrchlabsko
Sociální rehabilitace - osoby 
ohrožené sociálním 
vyloučením pro životní 
návyky a způsob života 
vedoucí ke konfliktu se 
společností a sociálně 
znevýhodňující prostředí - 
Královédvorsko 
Azylové domy - matky s 
dětmi - Hradecko 
Sociální rehabilitace - osoby 
s mentálním postižením - 
Trutnovsko
Sociální rehabilitace - osoby 
s mentálním postižením - 
Vrchlabsko
Sociální rehabilitace - osoby 
s duševním onemocněním - 
Rychnovsko
Sociální rehabilitace - osoby 
s duševním onemocněním - 
Rychnovsko
Sociální rehabilitace - osoby 
s duševním onemocněním - 
Náchodsko

Pracovní název veřejné HASHVZ Stav veřejné
zakázky zakázky

Evaluace olHzRVZ Plánována
Podpora samostatného 
bydlení - osoby s mentálním 
postižením a duševním 
onemocněním - Náchodsko

ÍUK9NVZ Plánována

Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi -Trutnovsko

luSdpVZ Plánována

Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi - Vrchlabsko

luUKzVZ Plánována

Sociální rehabilitace - osoby 
ohrožené sociálním 
vyloučením pro životní návyky 
a způsob života vedoucí ke 
konfliktu se společností a 
sociálně znevýhodňující 
prostředí - Královédvorsko

IvaUqVZ Plánována

Azylové domy - matky s dětmi 
- Hradecko

lzOL8VZ Plánována

Sociální rehabilitace - osoby s 
mentálním postižením - 
Trutnovsko

lyWZDVZ Plánována

Sociální rehabilitace - osoby s 
mentálním postižením - 
Vrchlabsko

lyXYDVZ Plánována

Sociální rehabilitace - osoby s 
duševním onemocněním - 
Rychnovsko

lyZhsVZ Plánována

Sociální rehabilitace - osoby s 
duševním onemocněním - 
Rychnovsko

lzOE4VZ Plánována

Sociální rehabilitace - osoby s 
duševním onemocněním - 
Náchodsko

IvdaBVZ Plánována

Administrativní 
stav VZ

Rozpracována
Rozpracována

Rozpracována

Rozpracována

Rozpracována

Rozpracována

Rozpracována

Rozpracována

Rozpracována

Rozpracována

Rozpracována

Horizontální principy

Projekt zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v 
zaměstnání

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25



Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt je zaměřen na podporu sociálních služeb, jejichž hlavním cílem je napomáhat osobám k 
překonání jejich nepříznivé sociální situace a zamezit tak sociálnímu vyloučení, případně zmírnit 
důsledky sociálního vyloučení. Projekt pracuje s osobami se zdravotním postižením, osobami žijícími 
v nevyhovujícím nebo nejistém ubytování, osobami dlouhodobě či opakovaně nezaměstnanými, 
ohroženými předlužeností, osobami ohroženými domácím násilím a závislostmi, osobami po výkonu 
trestu. Těmto osobám sociální služby pomohou se zapojit do ekonomického, sociálního a kulturního 
života společnosti, zejména k návratu na trh práce, udržení se na trhu práce nebo k přístupu ke 
službám, které návrat na trh práce umožňují. Tím podpoří zajištění rovných příležitostí 
znevýhodněných skupin obyvatelstva.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt podpoří sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, ty jsou zaměřeny především na obnovu 
či udržení všech funkcí rodiny. Podporuje rodiče samoživitele a osoby pečující o malé děti. Jednou z 
oblastí, které služby řeší je, mimo jiné, slaďování osobního a pracovního života. Tím projekt přispívá k 
rovnému postavení mužů a žen ve společnosti. Dovolují-li to podmínky, jsou azylové domy 
provozovány nejen pro matky s dětmi, ale i pro otce pečující o děti.

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení:
OPZ - čestné prohlášení v žádosti o podporu (část 1)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za žadatele (dále jen "statutární orgán") stvrzuje, že: 

žadatel/partner s finančním příspěvkem není v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či proti němu není vedeno insolvenční řízení ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon);

žadatel/partner s finančním příspěvkem nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

28



nebo nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na 
sociálním zabezpečení nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (pozn.: za splněné podmínky 
bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno posečkání daně nebo 
placení daně ve splátkách dle § 156 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, nebo placení pojistného a 
penále ve splátkách dle § 20a zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti);
- na žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím 
rozhodnutí Evropské komise prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se 
společným trhem;

žadateli/partnerovi s finančním příspěvkem nebyla v posledních třech letech pravomocně 
uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů;
- proti statutárnímu orgánu žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebo jakémukoli jeho členovi 
není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a nebyl(i) odsouzen(i) pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný 
čin proti majetku;
- na výdaje, u kterých se dle této žádosti o podporu předpokládá poskytnutí financování z příspěvku 
Unie nebo státního rozpočtu ČR, žadatel/partner s finančním příspěvkem nečerpá a nenárokuje 
prostředky z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních veřejných zdrojů.

Název čestného prohlášení:
OPZ - čestné prohlášení v žádosti o podporu (část 2)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za žadatele (dále jen "statutární orgán") stvrzuje, že: 

žadatel má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu dle pravidel financování 
operačního programu (platí pouze v případě povinné finanční spoluúčasti); 

souhlasí s uchováním dat žádosti v monitorovacím systému;
souhlasí se zařazením údajů o projektu a subjektů do jeho realizace zapojených v seznamu 

operací vedeném a zveřejňovaném na základě čl. 115 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013;

v žádosti o podporu nejsou uvedeny žádné citlivé osobní údaje, žádné skutečnosti zakládající 
obchodní tajemství a že žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem (pozn.: citlivým 
údajem je osobní údaj vypovídající o národnostním, rasovém nebo etnickém původu, politických 
postojích, členství v odborových organizacích, náboženství a filozofickém přesvědčení, odsouzení za 
trestný čin, zdravotním stavu a sexuálním životě subjektu údajů a genetický údaj subjektu údajů; 
citlivým údajem je také biometrický údaj, který umožňuje přímou identifikaci nebo autentizaci 
subjektu údajů (tedy např. fotografie);

žadatel má aktivní datovou schránku a zavazuje se ji mít aktivní po celou dobu, po kterou 
bude u žádosti o podporu probíhat proces hodnocení a výběru, případně - pokud bude žádost 
podpořena - až do konečného finančního vypořádání projektu, kterým se rozumí veškeré vyrovnání 
závazků a pohledávek mezi ním a poskytovatelem podpory;

souhlasí s provedením případné ex ante kontroly ze strany vyhlašovatele výzvy a bere na 
vědomí, že neumožnění takové kontroly je důvodem pro vyřazení žádosti z procesu hodnocení a 
výběru žádostí o podporu;
Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

29



se seznámil/a s obsahem žádosti;
všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné a že si je vědom/a možných následků a 

sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů.

Dokumenty

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
služeb KHK-2011-17_revize_16.pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

1
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb
Elektronická
ANO

Implementační / realizační 2
OOjJwvjPfUSNWGK6Atsisg 13932317::Pl_Plán sociálních

KBBEZMAR 
9. 8. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
síti sociálních služeb, na které bude vydáno 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
síti sociálních služeb, na které bude vydáno 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
sociálních služeb.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Tabulka - přehled sociálních služeb zařazených v krajské 
Pověření a které budou zapojeny do projektu

Tabulka - přehled sociálních služeb zařazených v krajské 
Pověření a které budou zapojeny do projektu 
Elektronická 
ANO

Implementační / realizační 2 
azpP9vF-0UutSVXEZoz3Pg 13966036::P2_Přehled

KBBEZMAR 
9. 8. 2017 
0001

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

30



Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
dle Rozhodnutí 2012_21_EU.docx 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Vzor Pověření dle Rozhodnutí 2012/21/EU

Vzor Pověření dle Rozhodnutí 2012/21/EU
Elektronická
ANO

Implementační / realizační 2
kzkDqKgSZEatVo939iTftA13932344::P3_Vzor Pověření

KBBEZMAR 
9. 8. 2017 
0001

3

Pořadí:
Název dokumentu:
vyrovnávací platby 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
vyrovnávací platby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
výpočtu+zásady realizace vyrovnávací platby.docx 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KBBEZMAR
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Mechanismus stanovení, výpočtu, poskytnutí a kontroly

Mechanismus stanovení, výpočtu, poskytnutí a kontroly

Elektronická
ANO

Implementační / realizační 2
Ew7B45B50EW-BaVYg2tFlw 13975996::P4_Mechanismus

9. 8. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
jednotfivé sociální služby 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
jednotlivé sociální služby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Sestava vytvořena v MS2014+

5
Tabulka - orientační výpočet vyrovnávací platby na

Tabulka - orientační výpočet vyrovnávací platby na

Elektronická
ANO

Implementační / realizační 2
KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

31



Příloha:
vyrovnávací platby.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

eEkr4TNGnUyu60gBmVLVSw 13967077::P5_Výpočet

KBBEZMAR 
9. 8. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
služeb, pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

6
Síť sociálních služeb

Implementační / realizační 2
bUtgVRHiF06ABtGilUqlag|3932373::P6_Síť sociálních

KBBEZMAR 
20. 10. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
popis realizačního týmu.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

7
Podrobný popis realizačního týmu

Implementační / realizační 2
vAFXXmlACEWkDZCkP0BI6A 13975123::P7_Podrobný

KBBEZMAR 
20.10. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
popis indikátorů.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

8
Podrobný popis indikátorů

Implementační / realizační 2
5uDSyZMPeEyX0NVbAwluBQ|3976585::P8_Podrobný

KBBEZMAR 
23. 10. 2017 
0001

Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25



Sestava vytvořena v MS2014+ KBBEZMAR 26.10.2017 8:25

33





asr

Koordinace a administrace projektů RODINNÉ 
PASY a SENIOR PASY V Královéhradeckém kraji 
v roce 2018

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové, 
PSČ 500 03, IČ 70889546

Dodavatel: Sun Drive Communications s.r.o., Haraštova 370/22, 620 00 Brno, 
IČ: 26941007, DIČ: CZ26941007, Bankovní spojení: 192281037/0300

Společnost je zapsána v OR, vedeném KS v Brně, oddíl C, spisová značka 46980



Příloha č. 1 Výzvy

Krycí list nabídky

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM 
„Koordinace a administrace projektů RODINNÉ PASY a SENIOR PASY 

v Královéhradeckém kraji v roce 2018“

zadavatel Veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec
Králové, P S Č  500 03, IČ  708 89 546

Na b íd k u  p ř e d k l á d á  d o d a v a t e l :

Obchodní firma / název práv. osoby / 
jméno a příjmení u fyzické osoby:

Sun Drive Communications s.r.o.

Sídlo / místo podnikání: Haraštova 370/22, Brno 620 00
Právní forma právnické osoby: Společnost s  ručením omezeným
IČ, bylo-li přiděleno: 26941007
DIČ, bylo-li přiděleno: CZ26941007
Kontaktní osoba dodavatele s uvedením 
telefonního a emailového spojení:

Ing. Petr Petkovský, petkovsky@sd-c.cz 
+420 724 001 995

NABÍDKOVÁ CENA UCHAZEČE

Celková cena za realizaci Veřejné zakázky v Kč

Cena bez DPH 749 000,-

DPH 157 290,-

Cena včetně DPH 906 290,-

V  Brně dne 16.1.2018

Sun Drive Communications s.r.o. 

Ing. Petr Petkovský, jednatel

rafr SunDrive
Communications s.r.o.

Haraštova 370/22, C Z -620  00  Brno 
IČ: 26941007 • DIČ: 0226941007

mailto:petkovsky@sd-c.cz


činnost počet
jednotek

cena za 
jednotku

celkem 
bez DPH DPH celkem s 

DPH

koordinace a administrace 
slevového systému RODINNÉ 

PA SY v Královéhradeckém kraji 
včetně komunikace s držiteli 

Rodinných pasů

11 měsíců 37272,73 410000 86100 496100

koordinace a administrace 
slevového systému SEN IO R 

PA SY v Královéhradeckém kraji 
včetně komunikace s držiteli 

karty Senior pas

11 měsíců 30818,18 339000 71190 410190

CELKEM
(Rodinné pasy + Senior pasy) 11 měsíců 749000 157290 906290

jednatel

dfSyr SunDrive
Ccinmunicationss.r.o.

(

Haraštúva 370/22, C 2-620  00  Brnc 
IČ: 26941007 • DIČ: CZ26941007



Příloha č. 2 Výzvy

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

Dodavatel - společnost Sun Drive Communications s.r.o., se sídlem Haraštova 370/22, Brno 620 00, IČ 
26941007, jednající prostřednictvím Ing. Petr Petkovský, tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní 
způsobilost v souladu s ust. § 74 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
tím, že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k citovanému zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 
účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tento 
předpoklad splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího 
řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tento předpoklad splňovat osoby dle § 74 
odst. 2 tohoto zákona a vedoucí pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek a to i ve vztahu ke spotřební dani;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

Tímto čestným prohlášením dodavatel prokazuje splnění základní způsobilost pro plnění veřejné 
zakázky „Koordinace a administrace projektů RODINNÉ PASY a SENIOR PASY v Královéhradeckém 
kraji v roce 2018", přičemž si je vědom právních důsledků, jestliže se kterékoli tvrzení shora uvedené 
ukáže jako nepravdivé.

V Brně dne 16.1.2018

Sun Drive Communications s.r.o.
Ing. Petr Petkovský, jednatel 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele



7

V ý p is

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 46980
Datum vzniku a zápisu: 19. října 2004
Spisová značka: C  46980 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Sun Drive Communications s.r.o.
Sídlo: Brno, Haraštova č.p. 370/22, P S Č  62000
Identifikační číslo: 269 41 007
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
Ing. J IŘ Í CARDA, dat. nar. 2. listopadu 1960
č.p. 28, 664 71 Chudčice
Den vzniku funkce: 19. října 2004

jednatel:
Ing. P E T R  P E T K O V SK Ý , dat. nar. 18. září 1972 
Žebětínská 952/47, Kohoutovice, 623 00 Brno 
Den vzniku funkce: 19. října 2004

Způsob jednání: Způsob zastupování: Jménem společnosti jedná a podepisuje každý z jednatelů 
samostatně. Podepisování za společnost se děje tak, že k napsané nebo 
natištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis kterýkoliv z jednatelů.

Společníci:
Společník: Ing. J IŘ Í CARDA, dat. nar. 2. listopadu 1960 

č.p. 28, 664 71 Chudčice

Podíl: Vklad: 800 000,- Kč 
Splaceno: 800 000,- Kč 
Obchodní podíl: 80% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: Ing. P E T R  P E T K O V SK Ý , dat. nar. 18. září 1972 
Žebětínská 952/47, Kohoutovice, 623 00 Brno

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 200 000,- Kč 
Obchodní podíl: 20% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Počet členů statutárního orgánu: 2

Údaje platné ke dni: 15. ledna 2018 06:37 1/1



I



Seznam významných služeb

Odběratel:

Jihomoravsky kraj. Žerotínovo náměstí 449/3, Brno 601 82 

Realizace slevového systému pro seniory v Jihomoravském kraji 

Termín plnění: 15.6.2016 -15.6.2019

Hodnota zakázky: 15 972 000,- s DPH, tj. 13 200 000,- bez DPH 

Odběratel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava 586 01

Zajištění provozování systému Rodinných pasů a Senior Pasů v Kraji Vysočina

Termín plnění: 9.5.2017-31.12.2018

Hodnota zakázky: 1 814 395,- s DPH, tj. 1499 500,- bez DPH

Odběratel:

Olomoucky kraj. Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Rodinné pasy Olomouckého kraje pro období leden 2017 -  prosinec 2019

Termín plnění: 1.1.2017-31.12.2019

Hodnota zakázky:, 2 161 786 s DPH, tj. 1 786 600 bez DPH

Odběratel:

Ústecký kraj. Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Rodinné pasy a Senior Pas 2016 - 2017

Termín plnění: 18.5.2016-31.12.2017

Hodnota zakázky: 1 977 140 s DHP, tj. 1 634 000 bez DPH

Odběratel:

Karlovarsky kraj. Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Realizace projektu Senior Pas v Karlovarském kraji 

Termín plnění: 1.9.2017-31.12.2017



Hodnota zakázky: 775 127,- s DPH, tj. 640 601,- bez DPH V

Odběratel:

Moravskoslezsky kraj. 28. října 117, 702 18 Ostrava 

Realizace projektu Senior Pas v Moravskoslezském kraji 

Termín plnění: 1.5.2017-31.12.2017 

Hodnota zakázky: 314 000,- s DPH, tj. 259 504,- bez DPH

Odběratel:

Jihočesky kraj. U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Realizace projektu Senior Pas v Jihočeském kraji

Termín plnění: 29.8.2016-31.7.2017

Hodnota zakázky: 176 418,- s DPH, tj. 145 800,- bez DPH

Odběratel:

Zlínsky kraj, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín

Realizace projektu Senior Pas

Termín plnění: 14.8.2017-30.11.2017

Hodnota zakázky: 105 270,- včetně DPH, 87 000 bez DPH


